

Helsingin Palveluskoiraharrastajat ry (HPH)

Helsingin kaupunginkanslia

Projektinjohtaja Sirpa Kallio

Asia: Ehdotus Malmin lentokentän väliaikaisesta käytöstä.

Helsingin Palveluskoiraharrastajat ry on 82 vuotta vanha nimensä mukainen yhdistys. Jäsenmäärä tällä hetkellä on noin 400. Harjoittelemme koirien tottelevaisuutta noin 40 koirakon voimalla viikoittain ympäri vuoden. Tällä hetkellä koulutus ja harjoittelu tapahtuvat Talin huipulla, Kivikossa ja Viilarin kentällä Herttoniemessä. Yhdistys on edustanut Helsingin koiraharrastajia Suomen-, Pohjoismaiden- ja Maailman mestaruuskilpailuissa koko historiansa aikana ja järjestänyt eritasoisia kokeita, myös Suomen Mestaruuskilpailuja. Viimeksi vuonna 2015 järjestimme palveluskoirien Suomen Mestaruuskilpailut. Valitettavasti kilpailukeskus ja tottelevaisuusosiot jouduttiin järjestämään Vantaan puolella, sillä Helsingin kaupungilla ei ollut osoittaa kilpailupaikkaa kaupungin alueelta.

Lehdistössä on viime aikoina käsitelty Mamin lentokentän käyttöä alueen suunnittelun ja rakentamisen aikana. Viime vuosina käyttökoirien harrastajien käyttämät alueet Helsingissä ovat vähentyneet ja osa tämän hetken harjoituskentistä poistuvat käytöstä muutaman vuoden kuluttua, kun kaupunkisuunnittelu etenee. Pelustus- ja käyttökoirien harjoituskenttä mahtuu noin hehtaarin alueelle paikoitusalueineen. Alustan pitää olla melko tasainen ja pohja puistonurmikkomainen. Koirien hyppyharjoitusten takia alusta ei saa olla kuoppainen. Näitä alueita löytyy koko lentokentän reuna-alueilla. Yhdistämällä eri koirakilpailuja kuten agility, IPO, suojelu ja mondioring voisi alueelle saada aikaan todella mainion koiraharjoittelu- ja kilpailukokonaisuuden.

Tarvittaessa osallistumme mielellämme koirien harjoituskenttien suunnitteluun. Lisätietoja antaa yhdistyksemme puheenjohtaja Pirjo Ojala-Laine (040-7292883, pj@hphry.fi).

Helsingissä 27. syyskuuta 2016.

Helsingin Palveluskoiraharrastajat ry


Pirjo-Ojala Laine

Puheenjohtaja


Ulla Rajalin

Varapuheenjohtaja